
                                                       CAIBA INDUSTRIA E COMERCIO S.A. 

CNPJ: 05.637.350/0001-87 
ANOS CALENDÁRIOS DOS 
DEPÓSITOS: 2018 - 2021 

N° 
ORDEM 

NOME/ RAZÃO SOCIAL DO 
FORNECEDOR 

MÁQUINA/EQUIPAMENTO 
N° NOTA FISCAL e 
DATA DE EMISÃO 

ANO EMISSÃO 

01 TUBAL - TUBOS ALETADOS LTDA TROCADOR DE CALOR TP RADIADOR 
11093 - 

07/10/2021 
2021 

02 
FABRIMAK IND. E COM. DE MAQ. 
INDUSTRIAIS EIRELI ME 

MOEGA ALIMENTAÇÃO 
 1267 - 

 11/05/2021 
2021 

03 
 

JAFE DE PAULA BEZERRA 
SECADOR PARA CASTANHA DESCASCADA COM 
CAPACIDADE ATE 3600KG. 

670.879 - 
04/05/2021 

2021 

04 E P V PAUMGARTTEN 
QUADRO ELETRICO DE COMANDO AUTOMATICO 
PARA AUTOCLAVE 

053 – 
 21/12/2020 

2020 

05 E P V PAUMGARTTEN 
QUADRO ELETRICO DE DISTRIBUIÇÃO DE 800AMP 
ESTRUTURADO 

048 – 
 21/10/2020 

2020 

06 
FABRIMAK IND. E COM. DE MAQ. 
INDUSTRIAIS EIRELI ME. 

MOEGA EM ACO INOX P/ ALIMENTACAO DE MESA 
DE CATAÇÃO. 

1186 – 
 12/02/2020 

2020 

07 
FABRIMAK IND. E COM. DE MAQ. 
INDUSTRIAIS EIRELI ME. 

PROTEÇÃO MAQUINA EMBALAGEM / PLATAFORMA 
COM GUARDA CORPO / TRANSPORTADOR DE 
CANECAS / VALVULA DE DESVIO 2 VIAS / MOEGA DE 
EXPANÃO EM ACO INOX / AMORTECEDOR 
HELICOIDAL / TAMPA FECHAMENTO / TOBOGÃ 

1185 –  
12/02/2020 

2020 

08 
CLN DO BRASIL COMERCIO E 
SERVICOS - EIRELI – ME. 

EXAUSTOR TIPO SLM 560-R COM REGISTRO 135 - 16/12/2019 2019 



 

 
09 

FABRIMAK IND. E COM. DE MAQ. 
INDUSTRIAIS EIRELI ME. 

TRANSPORTADOR DE CANECAS 
1147 - 

10/05/2019 
2019 

10 
MVL MAQUINAS VIBRATORIAS 
LTDA. 

PENEIRA REDONDA PRD-11503D ARO PRD-1150 
INOX304 APARAFUSADA 

12830 - 
06/05/2019 

2019 

11 
MVL MAQUINAS VIBRATORIAS 
LTDA. 

ALIMENTADOR ELETROMAG.MOD. F010 T3. 
12330 - 

20/03/2019 
2019 


